
$jY
Základni Škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,

príspevková organizace

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DÍLO C. 335

Smluvní strany

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, príspevková organizace
Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava- Radvanice
Zastoupena: ve vecech smluvních - Mgr. Hanou Ostranskou, reditelem školy

ve vecech technických - Mgr. Martinou Linhartovou, zástupkyni reditele Školy

ICO: 70987700

Penežní ústav: CSOB a.s.
Císlo úctu: 181783867/0300

dále jen Objednatel

a

Kulan s.r.o.
U Samoobsluhy 712/3, Bartovice, 717 00 Ostrava
zastoupen(a): ve vecech smluvních - Jurajem Kultánem, jednatelem

ve vecech technických - Jurajem Kultanem, jednatelem

ICO: 05293065
DIC: CZ05293062

Penežní ústav: Ceská sporitelna a.s.
Císlo úctu: 275990138/0300

dále jen Zhotovitel

uzavrely dnešního dne podle § 2586 a násl. Zákona c. 89/2021 Sb., obcanský zákoník, v platném znení
(dále také jen ,,Obcanský zákoník"), tento

Dodatek c. 1 ke smlouve o dílo c. 335

l.
Úvodní ustanovení

l. Dne 21. 07. 2022 uzavrely smluvní strany smlouvu o dílo c. 335 o provedení stavebních prací
v rámci zakázky ,,Rekonstrukce a vybavení výdejny stravy odlouceMho pracovište
Bartovická 59, Ostrava-Bartovice: A: Stavební práce dle projektové dokumentace".

2. Smluvní strany mení tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím zpusobem.

1/3 Název zakázky: MultifunkCní hriŠte ZŠ na p.c. 1346, k.ú.Bartovice OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE



Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,

príspevková organizace

II.
Zmena smlouvy o dílo

l. Cena Díla uvedená v odstavci l. clánku VI. Cena díla, smlouvy o dílo c. 335, se z duvodu
víceprací vzniklých behem realizace Díla mení takto:

Puvodní cena dle smlouvy o dílo cinila 798 168,00 KC bez DPH
Vícepráce 133 986,59 KC bez DPH
Nová cena díla dle tohoto dodatku ciní 932 154,59 KC bez DPH
(slovy devetsetUucetdvatisícjednostopadesátctyri korun ceských a padesátdevet haléru bez DPH).

Presný rozsah zrnen je dán položkovými rozpocty víc@räcí a méneprací, které jsou prílohou
Dodatku c. 1.

III.
Záverecná ujednání

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo c. 335 se nemení.

2. Tento dodatek c. J je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a druhé vyhotovení obdrží Objednatel.

Príloha c. 1 - Zmenové listy

Za objednatele

Da,um,
l

Místo: ,!.A:" ,Ô:

Za zhotovitele

Datum: L) 2 CL? Z

Mís'o: Mm"?

juraj Kultán
jednatel

2/3 Název zakázky: Multifunkcní hriŠte ZŠ na j:.c. 1346, k.ú.Bartovice OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE



Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,

príspevková organizace

Príloha c. l

Položkové rozpocty víceprací a méneprací ZL 01 - ZL 03.

3/3 Název zakázky: Multirunkcní hrišre ZŠ na p.c. 1346, k.Ú.Bartôyice OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE





REKAPITULACE STAVBY
Kód: JK_ZS_BARTOVICE
Stavba: Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ Bartovice

Zhotovitel:
Kultan s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dane Základ dane
DPH základni 21,00% 133 986,59

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2022

lC:
DIC:

IC:
DIC:

1¢:
DIC:

1¢:
DIC:

133 986,59

výše dane
28137,18

0,00

162 123,77

Projektant Zpracovatel

mava-RadvajúGe,
Npe~é

: 709m"
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: JK ZS BARTOVICE

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Bartovice - Jídelna

Místo: Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: ZŠ Bartovice projektant:
Zhotovitel: Kultan s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK1

Náklady z rozpoctu

SKOLA_V
CP_MNP

ZL01
ZL02
ZL03

Škola Bartovice VCP a MNP

Zmena výdejního okna
Výmena radiátoru v m.c. 1.03
Povrchové úpravy - jídelna

133 986,59 162 123,77

133 986,59 162 123,77

23 463,54 28 390,88
20 500,00 24 805,00

90 023,05 108 927,89

Strana 2 z 2





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

Obiekt:
SKOLA_VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL01 - Zmena výdejního okna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ Bartovice

Zhotovitel:
Kultan s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoctu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11 8. 2022

lC:
DIC:

lC:
DIC:

lC:
DIC:

lC:
DIC:

Základ dane Sazba dane
dph základní 23 463,54 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

23 463,54
0,00

23 463,54

výše dane
4 927,34

0,00

28 390,88

projektant Zpracovatel

Zäktachú škd& Ostwva-RUvmke,
vDehlickeho

Datuma ,od,i,, ,~=!" Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4





REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

objekt:
ŠKOLA VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL01 - Zmena výdejního okna

Místo:

Zadavatel: ZŠ Bartovice
Zhotovitel: Kultan s.r.o.

Datum: 11. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

64 - výplne otvoru

96 - Bourání konstrukci

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

D96 - Presuny suti a vybouraných hmot

99 - Staveništní presun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlárské

786 - Dokoncovací práce - calounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

23 463,54

-21 197,22

1 661,00

-28 550,00

3 635,90

784,70

1 244,81

26,37

44 660,76

10 582,74

34 078,02

0,00

23 463,54

Strana 2 z 4





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

objekt:
SKOLA_VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL01 -Zmena výdejního okna

Místo:

Zadavatel: ZŠ Bartovice
Zhotovitel: Kultan s.r.o.

Datum: 11. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 3
1 K 317121047RT2

VY

VY

2 K 317142424

W

VY

D 64
3 K 64004

D 96
4 K 970231100R00

W

W

W

D 9

5 K 971038521

W

W

W

D D96

6 K 979011211R00

7 K 979081111R00

8 K 979081121R00

VY

9 K 979087311R00

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Preklady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šírky
100 mm, výšky 249 mm kus
"nový otvor -dvere mezi m.c. 1.01 a 1.02" 1,0
Soucet

Preklad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm kus

na tenkovrstvou maltu dl pres 1250 do 1500 mm

"nový otvor - výdejní okno mezi m.c. 1.01 a 1.02"1
Soucet

výplne otvoru
D+M Posuvné okno, dle PO kus

Bouráni konstrukcí
Rezáni cihelného zdiva hloubka rézu 100 mm m
"nový otvor -dvere mezi m.c. 1.01 a 1.02" 2,3*2+0,8

"nový otvor- výdejní okno mezi m.c. 1.01 a 1.02"1,1*2+1,35"2

Soucet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vybouráni otvoru ve zdivu z dutých tvárnic nebo
príckovek pI do 1 m2 ti do 100 mm m2
"nový otvor -dvere mezi m,c. 1.01 a 1.02" 2,3*0,8
"nový otvor- výdejní okno mezi m.c. 1.01 a 1.02"1,1*1,35
Soucet

Presuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za t
prvé podlaží nad základním podlažím

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku príplatek za t
každý další 1 km
0,389*15 'Prepoctené koencientem množství
Vodorovné pkrMsteni suti nošením k místu nakládky
vodorovné prémÍstení suti nošením nebo priehozením, t
na vzdálenost 10 m
Poznámka k položce:
nebo vybouraných hmot nošením nebo pNhazovánim k místu nakládky
pnstu/?nému nomá/n/m dopravním pmst/bdkum do IQ m,
Poplatek za skládku smes betonu,cihe1 a dreva, t

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu

Staveništní presun hmot
Presun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a
údržbu dosavadních objektu vcetne vnejších pláštu t
výšky do 12 m,
Fhznámka k položce:
oboru 801, 803, 811a 812

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlárské
Montáž dverních krídel otvíravých jednokrídbvých š do kus
0,8 m do obložkové zárubne
"nový otvor -dvere mezi m.c. 1.01 a 1.02" 1,0
Soucet

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 463,54

-21 197,22

1 661,00
891,00 891,00

770,00 770,00

-28 550,00
-1,000 28 550,00 -28 550,00

3 635,90
10,300 353,00 3 635,90

5,400

4,900

10,300

784,70

3,325 236,00 784,70

1,840
1,485
3,325

1 244,81

0,389 730,00 283,97

0,389 255,00 99,20

5,835 15,00 87,53

5,835

0,389 300,00 116,70

P

10 K 979990107R00

D 99

11 K 999281108R00

0,389 1 690,00 657,41

26,37

0,033 799,00 26,37

P

D PSV

D 766
12 K 766660171

VY

VY

44 660,76

10 582,74

1,000 821,00 821,00

1,000
1,000

Strana 3 z 4





PC Typ Kód

13 M 61162073

14 K 766660728

15 M 54924013

16 K 766660729

17 M 54914124

18 K 766682111

19 M 61182307

20 K 998766201

D 786

21 K 786614R00

22 K 786614R01

23 K 998786201

Popis

dvene jednokr/d/é voštinové povrch lamirátový plné
700x1970-2100rnm

Montáž dverního interiérového kování - zámku

zámek zadlabací vložkový pravolevý roztec 72x60mm

Montáž dverního interiérového kování - štítku s klikou

kováni rozetové kou/eMika

Montáž zárubni obložkových pro dvere jednokrídlové ti
steny do 170 mm
záruben jednokr/d/á ob/ožková s laminátoyým
povmhem tl steny 60-150mm rozmeru 600-1100/1970,
2100mm
Presun hmot procentní pro Kce truhlárSké v objektech v
do 6 m

Dokoncovací práce - calounické úpravy
Dodávka a montáž rolety ovládané manuálne, 1750 x
1250 mm
Dodávka a montáž rolety ovládané manuálne, 1100 x
1100 mm
Presun hmot procentní pro stíneni a calounické úpravy
v objektech v do 6 m

MJ Množství

kus 1,000

kus 1,000

kus 1,000

kus 1,000

kus 1,000

kus 1,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 990,00 2 990,00

112,00 112,00

182,00 182,00

180,00 180,00

670,00 670,00

1 440,00 1 440,00

kus 1,000 4 110,00 4 110,00

% 105,050 0,74 77,74

34 078,02

kus 1,000 21 150,00 21 150,00

kus 1,000 12 860,00 12 860,00

% 340,100 0,20 68,02

Strana 4 z 4





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

Obiekt:
ŠKOLA_VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL02 - Výmena radiátoru v m.c. 1.03

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ Bartovice

Zhotovitel:
Kultan s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoctu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2022

lC:
DIC:

lC:
DIC:

lC:
DIC:

lC:
DIC:

Základ dane Sazba dane
dph základní 20 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

20 500,00
0,00

20 500,00

výše dane
4 305,00

0,00

24 805,00

projektant Zpracovatel

Datum a podpis, Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3





REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - Jídelna

objekt:
SKOLA_VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL02 - Výmena radiátoru v m.c. 1.03

Místo:

Zadavatel: ZŠ Bartovice
Zhotovitel: Kultan s.r.o.

Datum: 11 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústrední vytápeni - otopná telesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

20 500,00

20 500,00

20 500,00

0,00

20 500,00

Strana 2 z 3





SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

SKOLA_VCP MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

ZL02 - Výmena radiátoru v m.c. 1.03

Místo:

Zadavatel: ZŠ Bartovice
Zhotovitel: Kultan s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 735

Práce a dodávky PSV

Ústrední vytápení - otopná telesa
Demontáž puvodního telesa, dodávka a montáž
nového telesa, vC. úpravy potrubí, termostické hlavice, kus
vypušteni a napušteni vody

20 500,00

20 500,00

20 500,00

1 K 735152R01 2,000 10 250,00 20 500,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - jídelna

objekt:
SKOLA_VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL03 - Povrchové úpravy - jídelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ Bartovice

Zhotovitel:
Kultan s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoctu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Daturrr 11. 8. 2022

lC:
DIC:

lC:
DIC:

lC:
DIC:

lC:
DIC:

Základ dane Sazba dane
dph základni 90 023,05 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

90 023,05
0,00

90 023,05

výše dane
18 904,84

0,00

108 927,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podp s' ::"7,,, á7 Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

t
5 pb$µe~áolgä~e, IC: m8nxj

" !"

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - Jídelna

objekt:
ŠKOLA VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL03 - Povrchové úpravy - jídelna

Místo:

Zadavatel: ZŠ Bartovice
Zhotovitel: Kultan s.r.o.

Datum: 11. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

hsv - Práce a dodávky HSV

61 - Úpravy povrchu vnitrní

96 - Bouráni konstrukcí

D96 - Presuny suti a vybouraných hmot

99 - Staveništní presun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Malby

90 023,05

48 492,09

43 541,27

1 625,18

2 080,00

1 245,64

41 530,96

39 255,71

2 275,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 90 023,05

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Bartovice - Jídelna

objekt:
ŠKOLA VCP_MNP - Škola Bartovice VCP a MNP

Soupis:
ZL03 - Povrchové úpravy - jídelna

Místo:

Zadavatel: ZŠ Bartovice
Zhotovitel: Kultan s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d hsv Práce a dodávky HSV

d 61 Úpravy povrchu vnitrní

1 K 602011141R00 Omítka sten z hotových smesi vrstva štuková,
vápenná, , tlouštka vrstvy 2 mm, m2

p Poznámka k položce:
po jednotlivých vrstvách

VY (8,0+4,9*2)*3,56

VY -1,21*1,86*2+(1,21*2+1,86)*0,6*2

VY -1,0*2,02"(1,0+2,02*2)"0,6

vy Soucet

Omítka sten z hotových smesí Doplnkové práce pro
2 K 602016193R00 omítky sten z hotových smesi hloubková penetrace m2

sten akrylátová

p Poznámka k položce:
po jednotlivých vrstvách

W (8,0+4,9"2)*3,56

W -1,21*1,86*2+(1,21*2+1,86)*0,6*2

W -1,0"2,02"(1,0"2,02*2)*0,6

vy Soucet

3 K 610991002R00 Zacištovací okenní lišta pro omítku ti. 9 mm m

p Poznámka k položce:
nalepení a Qdr/znut/ po dokoncenl omítek

VY (1,12+1,86*2)*2
,W Soucet

4 k 610991111R00 Zakrýváni výplní vnitrních otvoru, pkdmetu apod. fólií m2
Pe 0,05-0,2 mm
Fbznámka k položce:

p které se znzujl p/bd úpravami povrchu, a oba/en/ osazených dverních
zárubn/pM znecištením pn úpravách povrchu nástnkem p/asúckých
maltovin vcetne pozdejš/ho odkML

VY 1,12*1,86*2+1,0*2,02

. .vy . ,Soucet

5 K 612421311R00 Oprava vnitrních vápenných omítek sten v množství
opravované plochy pres 10 do 30 %, hrubých m2

VY (8,0"4,9*2)*3,56
VY -1,21*1,86*2+(1,21*2+1,86)*0,6*2
VY -1,0*2,02"(1,0+2,02*2)*0,6
vy Soucet

6 K 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitrních sten skiotexti|ní sítovinou s
dodávkou sítoviny a sterkového tmelu m2

VY (8,0"4,9*2)*3,56
VY -1,21*1,86*2+(1,21*2+1,86)"0,6*2
VY -1,0*2,02"(1,0+2,02*2)*0,6
vy Soucet

d 96 Bourání konstrukcí
Otluceni omítek vápenných nebo vápenocementových

7 K 978013141R00 vnitrních s vyškrabáním spár, s ocištením zdiva sten, v m2
rozsahu do 30 %

VY (8,0"4,9*2)*3,56
VY -1,21*1,86*2"(1,21*2+1,86)*0,6*2
VY -1,0*2,02"(1,0+2,02*2)*0,6
vy Soucet

d D96 Presuny suti a vybouraných hmot

8 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za t
,prvé podlaží nad základním podlažím

9 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hrnot na skládku do 1 lem t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku príplatek za t
10 k 979081121r00 každý další 1 km

Datum: 11. 8. 2022

projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 023,05

48 492,09

43 541,27

65,007 169,00 10 986,18

63,368
0,635
1,004

65,007

65,007 42,00 2 730,29

63,368
0,635
1,004

65,007

9,680 53,00 513,04

9,680
9,680

6,186 41,00 253,63

6,186
6,186

65,007

63,368
0,635
1,004

65,007

65,007

63,368
0,635
1,004

65,007

142,00 9 230,99

305,00 19 827,14

1 625,18

65,007 25,00 1 625,18

63,368
0,635
1,004

65,007

2 080,00

0,650 730,00 474,50

0,650 255,00 165,75

9,750 15,00 146,25

Strana 3 z 4



PC Typ Kód

VY

11 K 979087311R00

Množství j.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

9,750

0,650 300,00 195,00

P

12 K 979990107R00

D 99

13 K 999281108R00

Popis MJ

0,65*15 'Prepoctené koeficientem množství
Vodorovné premísteni suti nošením k místu nakládky
vodorovné premkteni suti nošením nebo prehozením, t
na vzdálenost 10 m
Fbznámka k poLožce:
nebo vyboumných hmot nošením nebo pkhazován/m k m/stu nakládky
prístupnému nonná/n/m dopravním pmst/édkum do 10 m,

Poplatek za skládku smes betonu,cihe1 a dreva, t
skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu

Staveništní presun hmot
Presun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a
údržbu dosavadních objektu vcetne vnejších pláštu t
výšky do 12 m,
Poznámka k položce:
oboru 801, 803, 811 a 812

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 1xA. 15 bez izolace dvouvrstvá

m2spodní Kce profil CD"UD
"m.c. 1.01"39,2
Soucet

SDK podhled základní penetracní náter m2

39,2
Presun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 0/,

v objektech v do 6 m

Malby
Odstraneni maleb oškrabáním, v místnostech pres 3,8 m2
m do 5 m
(8,0+4,9*2)*3,56
-1,21*1,86*2"(1,21*2+1,86)*0,6*2
-1,0"2,02+(1,0+2,02"2)*0,6
Soucet

0,650 1 690,00 1 098,50

1 245,64

1,559 799,00 1 245,64

P

D PSV

D 763
14 K 763131414

VY

W

15 K 763131714
VY

16 K 998763401

D 784

17 K 784402802R00

VY

VY

VY

VY

41 530,96

39 255,71
39,200 947,00 37 122,40

39,200
39,200

39,200 40,40 1 583,68

39,200

387,061 1.42 549,63

2 275,25

65,007 35,00 2 275,25

63,368
0,635
1,004

65,007

Strana 4 z 4


		2022-09-06T09:30:42+0200
	Hana Ostřanská d3ff618d6ce49bb321985dda429842453b8c964d




